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Producto Interno Bruto Chile

Proyeccion Crecimiento PIB

Fecha | Responsable del Estudio

esperado 2020 | esperado 2021
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esperado 2022

dic-20  Encuesta Banco Central

Informacién extraida directamente de los Responsables del Estudio publicado a la fecha sefialada




Inflacion Proyectada Chile
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Informacidn extraida directamente de los Responsables del Estudio publicado a la fecha sefialada




Inflacion Implicita Chile
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Informacion fue extraida directamente de NetGO.
** Encuesta Banco Central de Chile. 4




Expectativas USD/CLP
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Informacién extraida directamente de Encuesta de Expectativas Econdmicas del Banco Central aplicada entre 03-09 de
diciembre de 2020.




USD/CLP Histodrico
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USD/CLP 2018-2020
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Tipo de cambio real USD/CLP
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Informacién fue extraida directamente desde el Banco Central de Chile. (1986=100).
» Ultimo dato disponible Agosto 2020



USD/CLP Volatilidad ATM
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Forward USD/CLP

Forward USD/CLP
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EUR/USD Historico

1.7
1.6
1.4 whl
1.3 k
1.2144
1.1 i
1.0
0.8

La informacion fue extraida directamente de NetGO 11




EUR/USD Historico 2018-2020
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Forward EUR/USD

Forward EUR/USD
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Precio Cobre Historico
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Correlacion mensual movil USD/CLP - Cobre
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Precio Petroleo Historico
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Curva Swap Chile
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Curva Swap EEUU
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Disclaimer

El presente documento ha sido preparado por NetGO y su contenido es de caracter estrictamente confidencial. Este documento no
puede ser reproducido, distribuido o publicado por el receptor ni utilizado bajo ningin concepto sin previo consentimiento por
escrito de NetGO. Aungue la informacion contenida en este documento se basa en fuentes consideradas fiables, NetGO no puede
garantizar la exactitud y veracidad de la misma. Las opiniones presentadas en este documento representan las de NetGO en este
momento y estan, por tanto, sujetas a enmiendas y alteraciones. NetGO no es responsable de ninguna pérdida directa o reduccion
de beneficios que pueda resultar del uso de la informacion contenida en el presente documento.



